
UCHWAŁA NR XL/314/2005 
RADY M I E J S K I E J W STRYKOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2005 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/213/2004 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 31 sierpnia 2004r. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214. poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), w 
związku z § 21 ust. 4 Statutu Gminy Stryków 

Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ l.W związku ze złożoną rezygnacją z pracy w Komisji Ładu, 
Bezpieczeństwa Publicznego i Dróg Publicznych Rady Miejskiej w Strykowie, Rada 
Miejska w Strykowie na wniosek 1/4 ustawowego składu Rady odwołuje Włodzimierza 
Grochockiego ze składu w/w Komisji oraz powołuje do składu osobowego w/w Komisji 
radnego Czesława Polita. 

§ 2. Po dokonanych zmianach skład Komisji przedstawia się następująco: 
1. Jan Jędrzejczak 
2. Teodor Kołodziejczyk 
3. Wojciech Milczarek 
4. Karol Lenart 
5. Czesław Polit 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na 
tablicach informacyjnych Urzędu Miasta - Gminy Stryków. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 


